R.T.I. I.T.C. s.r.l.  (costituendo)       Ptot= 33,96 derivante da PT 30,00+PE 03,96

L’importo complessivo di aggiudicazione risulta essere pari a euro 354.421,79 
(trecentocinquataquattromilaquattrocentoventuno/79), IVA esente, e comprensivo di euro 2.700,00 
(duemilasettecento/00) per oneri per la riduzione dei rischi da interferenze non soggetti a sconto.

IL CAPO REPARTO AMMINISTRATIVO